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Tore Kirkedam : Grong Kommune 

Astrid Haugskott Dahl  : Nord Universitet 

Merethe Kopreitan Dahl : Indre Fosen kommune 

Thomas Aune : Smart Media AS 

Maria Finne Halten : Lærlingerepresentant 
  Sparebank 1 SMN, avdeling Verdal/Levanger 

Hege Skulbru : Representant fra Fylkesdirektøren for Utdanning 

Vararepresentantene, til 
orientering. 

: Monika Karset (Trøndelag Fylkeskommune) 
: Jens Reidar Husby (Nærøysund kommune) 
: Mariann Elin Loeng Røttesmo (Høylandet kommune) 
: Asle Lydersen (Overhalla kommune) 

 
Til stede: Tore Kirkedam, Astrid Haugskott Dahl, Merethe Kopreitan Dahl, Thomas Aune, 
Maria Finne Halten og Mona Syrstad. Fra Trøndelag fylkeskommune deltok Marit S. Damås 
og Ina Cathrine Sagen i første halvdel av møtet. Kim Andre Rotmo (OKS Trøndelag SA) la 
fram orienteringssak 09/20. 
 
Vår ref: Arkiv:  Dato: 
2020-MKS Styremøter 2020  28.05.2020 

 
PROTOKOLL 

Tid : Torsdag 28 mai 2020 
 kl. 10-15 

Sted : TEAMS MØTE 
 

 
PROTOKOLL 

Sak 07/20 
 

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Vedtak sak 
Saksliste og møteinnkalling 
godkjennes 

 

 

 

Sak 08/20 Godkjenning av protokoll fra styremøte  
11.03.2020 

Vedtak sak 
Protokoll godkjennes. 
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Sak 
09/20 

Regnskap pr. 30.03.2020 

Regnskapsrapport viser en økt omsetning (ca. 600 000,-) i løpet av perioden jan-mars 
2020, sammenlignet med på samme tid i fjor. Av dette er ca. 120 000,- av inntekten 
knyttet til internasjonalisering og skal gå i null når dette betales ut bedrift/lærling. 
Basistilskuddet ligger noe over det som er budsjettert, (ca. 80 000,-) men da det er såpass 
tidlig i året, kan dette endre seg mer mot budsjett tallene ut juni 2020. Det avhenger også 
av når nye læreløp har oppstart i 2020 og eventuelle hevinger/avbrudd. Regnskapet viser 
et foreløpig underskudd på 5 957,- pr. 31.03.2020. 
 
Sammenlignet med i fjor er lønnsutgifter økt med ca. 40 000,-, noe som er forventet ut 
ifra nye lønnsrammer fra januar 2020. Lønnsutgifter og personalkostnader er samlet sett i 
samme periode, lavere enn budsjettert. Noe skyldes lavere pensjonsforsikring og at 
godtgjøring til styre betales ut etter årsmøtet 2020.  Andre driftskostnader er nært opp 
imot budsjett tall. Det er grunn til å tro at det blir lavere driftskostnader knyttet til reise og 
bilgodtgjørelser i perioden mars- juni 2020 på neste periode regnskap. Dette med 
bakgrunn i korona og video møter med bedrift og lærlinger. 
 
Vedtak sak  
Styret tar regnskapet til etterretning. 

 

Sak 
10/20 

Ny revidert Handlingsplan Lærling og 
Bedriftsundersøkelsen 2019-21 

- Handlingsplan er vedlagt protokoll. 

Daglig leder legger fram ny revidert Handlingsplan for perioden 2019-21. Planen bygger på 
lærling og bedriftsundersøkelsen fra 2018, vurdering av arbeid og tiltak som er 
gjennomført i 2019, samt ny lærling og bedrifts undersøkelse fra 2019. I tillegg har man 
sett på resultater og informasjon innhentet fra UDIR- rapportering 2018 og 2019, som gir 
et grunnlag for tiltak og oppgaver i ny plan.  
 
Vedtak sak 
Styret vedtar handlingsplan for perioden 2019-2021. 

 

Sak 
11/20 

Rapportering HMS 

Daglig leder rapporterer om 3 avvik knyttet til informasjonssikkerhet i 2019. Alle avvik er 
ferdigbehandlet av daglig leder og oppfølging knyttet til dette er gjennomført og 
dokumentert.  Det orienteres om planer for arbeid med ROS og beredskap smittevern 
2020. Det er gjennomført egenkontroll pr. mai 2020 (informasjonssikkerhet). 
Administrasjonen skal gjennomføre 2 dager med revisjon av hele kvalitetssikringssystemet 

http://www.okstrondelag.no/
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og full gjennomgang i juni 2020. 
Vedtak sak 
Styret tar rapport og bekjentgjøring til etterretning. 

 

Orienteringssak 
07/20 

Orientering fra Fylkeskommunen 
- Vedlagt presentasjon fra TFK (seksjon fag og 

yrkesopplæringen). 

Marit Damås og Ina Cathrine Sagen orienter om: 
 

o Søkertall 2020:  
-Stabilt innenfor Helse oppvekst, flere søkere i 2020 enn 2019.  
 

o Formidling: Ser ut til at det pr. nå ikke er de store endringer i inntak av lærlinger i 
offentlig sektor. Det kan bli særlige løsninger knyttet til alternative vg3 løp med 
tanke på korona perioden og hvilken påvirkning dette har for årets lærling inntak.  

 
o Søknad om tilskudd lærlinger og lærekandidater: 

-Søknader knyttet til ekstra tilskudd og særskilt behov, stilles til fylkeskommunen. 
Endringen tredde i kraft fra 2020. Opplæringskontoret søker på vegne av sine 
medlemsbedrifter og lærlinger/lærekandidater.  
https://www.trondelagfylke.no/vare-

tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/bedrifter-og-opplaringskontor/tilskudd/    

 
o Tiltakspakke 2020- Covid 19 

o Fagfornyelsen https://blogg.ndla.no/2020/04/fagseminar-om-fagfornyelsen/  

 
 

 
 

Orienteringssak 
08/20 

Erfaringer fra gjennomført Årsmøtet i OKS Trøndelag - 
digitalt 

Daglig leder og styreleder er godt fornøyd med den digitale gjennomføringen av årets 
årsmøte i OKS Trøndelag. Styret påpeker at dette er noe organisasjonen kan se på som en 
mulighet også senere. 
 
Det bør gjøres noen flere avveininger i forkant av et eventuelt digitalt årsmøte, med tanke 
på tilgang på årsmøtepapirer for medlemmene og påmeldingsmetode (sikre oss at vi 
forholder oss til vedtekter og samvirkelov). 

 

http://www.okstrondelag.no/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/bedrifter-og-opplaringskontor/tilskudd/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/bedrifter-og-opplaringskontor/tilskudd/
https://blogg.ndla.no/2020/04/fagseminar-om-fagfornyelsen/
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Orienteringssak 
09/20 

Status drift OKS Trøndelag – Covid 19 

Vår nye medarbeider Kim Andre Rotmo-presenterte seg selv for styret, samt viste en 
presentasjon av driften i OKS Trøndelag i den siste perioden.  Det har blitt gjennomført 
møter og kurs digitalt som har fungert som en god løsning når administrasjonen har 
arbeidet ut ifra hjemmekontor. Man ser uansett at det i stor grad er ønskelig med fysiske 
besøk ute i bedrift, når mulighetene åpner seg på sikt. Video møter kan erstatte noe og 
være i tillegg til, men både bedrift og administrasjonen ser fordeler med å møtes fysisk. 
 

 

Orienteringssak 
10/20 

Informasjon medlemsbedrifter – Forslag om Ny 
opplæringslov 
-vedlagt informasjonsbrev til medlemmer. 

OKS Trøndelag SA sender ut informasjonsbrev til våre medlemsbedrifter med informasjon 
knyttet til forslaget som berører bedriftssiden og opplæringskontor. Målet er at flest mulig 
av våre bedrifter får med seg muligheten til å påvirke og si sin mening, om det som 
omhandler fag- og yrkesopplæringen i forslaget til Ny opplæringslov. Daglig leder etter 
forslag fra styret vil opprette eget nettverksmøte ved meldt interesse.  
 
OKS Trøndelag SA vil gi innspill v/ NOOS (Nasjonalt nettverk for offentlig 
opplæringskontor), samt ved egen administrasjon.  Styret er positive til at OKS Trøndelag 
SA tar en aktiv rolle i å gi høringssvar av saker av interesse som berører fag- og 
yrkesopplæringen. 
 

 
Med hilsen 
Sign. 
Mona Katrine Syrstad 
Daglig leder  
  
Kopi  Ansatte OKS Trøndelag 
  Revisor 

http://www.okstrondelag.no/

